

Furnizor: DACRIS IMPEX SRL
Nr. ord. Reg. Comertului /an: J33/5444/2020
C.I.F.: RO5740077
Capital social: 25790 RON

SEDIUL: STRARDEALULUI NR9F OTOPENI, IF ILFOV
Cont / Banca:
RO04INGB0001000161128913 - ING BANK
RO48BACX0000000630022310 - UNICREDIT BANK
RO54TREZ7005069XXX014616 - TREZORERIE

Tel./Fax: 021 3506753, 021 3506759

E-mail: office@dacris.net

Punct de lucru:
BUIACULUI , NR2 , CORP C , RAMPA 85 MOGOSOIA Romania

EC ALGORITHM CONSTRUCTION S3 S.R.L.
28 6985 808

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTION S3 S.R.L.
Nr. ord. Reg. Comertului /an: J40/8651/08.06.2017
C.I.F.: 37714360

Sediul: BVD.BASARABIA,NR.256,CLADIRE C1,SEC.3 SECTOR3, B
Judetul: BUCURESTI

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Adresa livrare: BD BASARABIEI NR 256 SECT 3(INTRE POLISANO SI
EURONAUTIC,BUCURESTI

Termen plata 07/12/23

**FACTURA
FISCALA**

Serie factura: ONL Numar: **0055963**

Data (zz/ll/aa): **22/11/23**



(Pag. 1/2)
W104/U7

Nr. comanda de vanzare: 23146926 L208629;

Cota TVA: 19.00%

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol 1	Denumirea produselor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6
1	PPL-7-2B-BG	MINA CREION 0.7 2B BEGREEN PILOT	BUC	10.00	1.090	10.90	2.07
2	DNOK621/1	FLUID CORECTOR 20ML NOKI	BUC	20.00	2.390	47.80	9.08
3	LV007009	CAPSATOR 50COLI 24/6&26/6&24/8 METALIC	BUC	30.00	17.950	538.50	102.32
4	MF1143	REZERVA CUTTER MARE 18MM 10 BUC/SET	SET	10.00	1.110	11.10	2.11
5	PEE-C10-20DPK	RADIERA PLASTIC PILOT	BUC	15.00	1.710	25.65	4.87
6	LV101007	TEXTMARKER CU CLIP 4/SET LEVIATAN	SET	30.00	5.060	151.80	28.84
7	DNOK20121450SET	DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII BLEUMARIN 50/SET	SET	3.00	24.310	72.93	13.86
8	XP87622A	BIBLIORAFTA A4 5CM PVC ALBASTRU XPRIME	BUC	200.00	5.950	1,190.00	226.10
9	DNOK100400S100B	FOLIE PROT DOC A4 DESCHIDERE SUS 100/SET NOKI	SET	100.00	6.300	630.00	119.70
10	D11141-T15	ROLA CASA MARCAT 57MMX15M TERMICA	ROL	50.00	1.080	54.00	10.26
11	A005D	RIGLA 30CM PLASTIC TRANSPARENT	BUC	30.00	0.640	19.20	3.65
12	DZP84150	ROLA HARTIE A0 841MMX50M 80G/MP	ROL	15.00	87.820	1,317.30	250.29
13	MF1401	ASCUIITOARE METAL SIMPLA	BUC	20.00	0.810	16.20	3.08
14	DIB990CANL450F	CUB ALB NELIPIT ALB 9X9 450 FILE	BUC	20.00	4.620	92.40	17.56
15	FX-220PLUS	CALCULATOR CASIO STIINTIFIC FX-220PLUS 181 FUNCT <i>(include taxa verde 0.39 lei)</i>	BUC	3.00	36.980	110.94	21.08
16	XP50	AGRAFE 50MM ZINCATE 100BUC/CUT	CUT	10.00	2.220	22.20	4.22
17	DNOKH-30-190	PERFORATOR 30COLI NEGRU METALIC NOKI	BUC	25.00	32.390	809.75	153.85
18	GNS820-98	NOTES ADEZIV CUB COLOR 75X75MM PASTEL 400F	BUC	50.00	7.180	359.00	68.21
19	LV007206	BURETIERA ROTUNDA	BUC	10.00	1.460	14.60	2.77
20	EG5E04	SUPORT METALIC CUB HARTIE MESH NEGRU	BUC	10.00	5.460	54.60	10.37
21	DXPX130ND	MARKER CD/DVD 2 CAPETE F+EF NEGRU	BUC	30.00	1.010	30.30	5.76
22	ES001ND	SUPORT INSTR SCRIS CILINDR NEGRU PERF MICI METAL	BUC	20.00	4.320	86.40	16.42
23	ES036ND	TAVITA BIROU 3/SET METALICE NEGRE	SET	10.00	43.610	436.10	82.86
24	DNOK12050D	INDEX FILM 45MMX12MM 5CULX25F PLASTIC	BUC	100.00	1.430	143.00	27.17
25	MF0535-32NCUT	CLIPS 32MM NEGRU 12BUC/CUT	CUT	30.00	3.260	97.80	18.58
26	DCUTTER18	CUTTER 18MM	BUC	20.00	0.840	16.80	3.19
27	DFOARFECA	FOARFECA 16CM	BUC	20.00	4.000	80.00	15.20

Transportator/Ruta: DACRIS / T3

IRCEA	Total din care:		
	accize		X
....	Semnatura de primire		
.....			

Circulă fără semnătură și stampilă cf. art. 319(29) Legea 227/2015 privind Codul Fiscal cu

comenzi@dacris.net